[image: ]
МБОУ
«Калинская средняя общеобразовательная школа»
368621. РД, Дербентский район, сел. Кала, тел.  8 906 450 90 56, E-mail  kalaskola@mail.ru

ПРИКАЗ № 20.2

                                                                                                   от «25» августа 2020г.

«О проведении внепланового инструктажа по профилактике распространения
коронавирусной инфекции»

 В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников на    основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13 января 2003 г № 1/29,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда  "Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции".
2. Назначить ответственными за проведение внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции директора школы Зухрабова К.Ш.

Срок исполнения: « 30 » августа 2020 г.
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
4. Секретарю Оруджевой Э.К. ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы _____________ Зухрабов К.Ш.
image1.png